Администрация муниципального образования Городецкое
Кичменгско-Городецкого муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.12.2021                                                                                                        № 285

О внесении изменений в постановление
от 28.10.2021 года № 233 «Об исполнении
бюджета муниципального образования Городецкое
за 9 месяцев 2021 года»

В  соответствии со ст. 264.2 Бюджетного  Кодекса Российской  Федерации, Администрация муниципального образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В отчет об исполнении бюджета муниципального образования Городецкое за 9 месяцев 2021 года, утвержденный постановлением от 28.10.2021 года № 233 «Об исполнении
бюджета муниципального образования Городецкое за 9 месяцев 2021 года» внести следующие изменения:
1.1. строку «Безвозмездные поступления» изложить в новой редакции:

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	17 155 470,00
	13 822 922,74

1.2. строку « Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов» изложить в новой редакции:
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	7 672 369,00
	7 005 975,22

1.3. строку «Возврат остатков  субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение , прошлых лет» изложить в новой редакции:
	Возврат остатков  субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение , прошлых лет
	24726450,00
	-103 686,86

          2.Направить настоящее постановление в Совет  муниципального  образования  Городецкое  и  контрольно – ревизионную комиссию Муниципального Собрания района, осуществляющую   внешний  муниципальный финансовый контроль.
3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете “Заря Севера”, и размещении  на официальном сайте  муниципального образования Городецкое  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                               Некипелова И.В.